



PROVDOMARINTYG TÄVLING

Namn	Godkänd	Ej godkänd
Anna Andersson	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Tävling:	Skuttskäret
Typ av tävling:	Förbundstävling <input type="checkbox"/> A-tävling <input type="checkbox"/> Klubbstävling <input checked="" type="checkbox"/> Interclub <input type="checkbox"/>
Datum:	190831-190901
Skiljedomare	Birgitta Blomgren

Du ansvarar för att detta intyg skickas till Tekniska kommittén: tek@skatesweden.se

UTVÄRDERING			
GOE	FLERA AVVIKELSER <input type="checkbox"/>	BRA (INKL. ENSTAKA AVVIKELSER) <input checked="" type="checkbox"/>	MYCKET BRA <input type="checkbox"/>
DU KAN BLI BÄTTRE PÅ Glöm inte att dubbelkolla dina GOE innan du skickar poängen ifall den tekniska panelen har satt < så måste du reducera med -2 eller -3. Tänk på att sprida dina poäng för stegsekvenser, att inte bara ge base (0), det blir mer rättvist mot åkarna som verkligen gör ett bra jobb med skär och bågar till musiken om vi ger + och visar skillnad i kvalitet. Även enklare steg utförda med god kvalitet förtjänar + GOE.			
PC	FLERA AVVIKELSER <input type="checkbox"/>	BRA (INKL. ENSTAKA AVVIKELSER) <input checked="" type="checkbox"/>	MYCKET BRA <input type="checkbox"/>
DU KAN BLI BÄTTRE PÅ Försök att inte sätta samma poäng på flera komponenter för samma åkare, ibland är åkaren lika bra på en del saker, men oftast inte och vi ska visa åkaren feedback på vad som är bra och vad åkaren kan förbättra. Du håller bra nivå i poängskalan och visar att du förstår vad poängen står för och använder dig av bedömningskriterierna när du förklarar din poängsättning. På en klass (Junior B) hade du några fler avvikande poäng jämfört med domarpanelen, titta gärna igenom dina poäng där och försök tänka igenom hur du tänkte när du satte poängen, kanske var du lite för hög i skalan.			
DELTOG PÅ INLEDANDE DOMARMÖTE JA <input checked="" type="checkbox"/> NEJ <input type="checkbox"/>			
DELTOG PÅ RTD JA <input checked="" type="checkbox"/> NEJ <input type="checkbox"/>			
TÄVLINGEN INNEHÖLL KORTPROGRAM JA <input type="checkbox"/> NEJ <input checked="" type="checkbox"/>			
GENERELLA KOMMENTARER Du har gjort ett bra jobb på denna tävling, även om du själv känner att du gjorde en del missar framförallt i GOE. Jag uppfattar dig som engagerad och intresserad av att lära mer, bra att du vågade ställa frågor till de andra domarna vid mötet. Du kan utveckla dina anteckningar mer under bedömningsprocessen, det är förstås något som man lär sig ju mer man dömer och mer erfarenhet man får.			



PROVDOMARINTYG TÄVLING

RIKTLINJER:

- För en provdomare efter steg 1 ska fokus vara på GOE, att använda både + och – på ett korrekt sätt vid edge (e), underrotated (<), downgraded (<<) och +Combo.
- För en Klubbdomare ska fokus vara på både GOE och PC med större vikt på PC.
- För en Regional tävlingsdomare ska fokus vara på +GOE och att kunna använda de olika programkomponenterna var för sig.
- För en Nationell tävlingsdomare ska fokus vara såsom för Regional tävlingsdomare men med ett större antal åkare, klasser och nivåer på åkare.

E-mail SKD	Birgitta.blomgren@istider.nu
Telefon SKD	070-1230000
Mail provdomare	Anna.andersson@istider.nu

Lycka till med dina fortsatta domaruppdrag!

Med vänlig hälsning

Birgitta Blomgren

Namn

20-09-10

Datum